
        

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

_______2024 року          м. Чернігів         №           .  
  
Про затвердження Плану
реагування на надзвичайні 
ситуації Чернігівської міської 
територіальної громади

Відповідно до статті 130 Кодексу цивільного захисту України, статті 36-1, 
пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Порядку розроблення планів діяльності єдиної державної системи 
цивільного захисту» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
9 серпня 2017 року № 626 та на виконання розпорядження міського голови від 
17 січня 2024 року № 8-р «Про створення робочої групи з розроблення Плану 
реагування на надзвичайні ситуації Чернігівської міської територіальної 
громади», з метою упорядкування та координації дій органів державної влади, 
органів місцевого самоврядування, органів управління та сил цивільного 
захисту, суб’єктів господарювання у разі загрози або виникнення надзвичайних 
ситуацій, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Затвердити План реагування на надзвичайні ситуації Чернігівської 
міської територіальної громади, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В.М. 

Секретар міської ради  Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


